政策目的随意契約の締結状況(事後公表)

公益財団法人東京しごと財団財務規程第41条第1項第9号に規定する「地方自治法施行令(昭和22年5月3日政令第16号)第167条の2第1項第3号の定めによる政策目的随意契約」の締結状況について、同規程第41条第3項の規定による政策目的随意契約事務取扱要綱第6条に基づき、下記のとおり公表いたします。

令和2年1月6日

公益財団法人東京しごと財団 理事長 笹沼 正一

記

1 契約件名

令和元年度 高齢者活躍人材確保育成事業 シルバー人材センター事業の周知広報に係るチラシの配布 (三鷹市)

- 2 契約の相手先を決定した日 令和元年12月20日
- 3 契約の相手先の名称及び所在地 法人名 公益社団法人 三鷹市シルバー人材センター 所在地 東京都三鷹市新川 6-35-16
- 4 契約に係る契約金額 616,000円(税込)
- 5 契約の根拠規定

公益財団法人東京しごと財団財務規程第41条第3項及び政策目的随意契約事務取扱要 綱第5条第1項

- 6 契約に係る事業を所管する部署名 公益財団法人東京しごと財団 シルバー人材センター課シルバー講習担当係
- 7 契約を所管する部署名公益財団法人東京しごと財団 総務課経理係